
Kapalné hnojivo PODZIM 1 l AGRO

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 11:38
1/2

Kód produktu 8543 
Hmotnost 1,2500 
EAN 8594005001176 
Balení 8,0000 
Množství na paletě 576,0000 

Agro PODZIM je kapalné podzimní hnojivo, které svým nízkým
obsahem dusíku a vysokým obsahem draslíku ukončí bujný
růst rostlin a zajistí jim vyzrávání pletiv před zimou (NPK
3-4-10).

Dostupnost na hlavním
skladě:

1,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

22,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
15,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
7,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Kapalné hnojivo PODZIM 1 l AGRO

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 11:38
2/2

Popis
Agro PODZIM je kapalné podzimní hnojivo, které
svým nízkým obsahem dusíku a vysokým obsahem
draslíku ukončí bujný růst rostlin a zajistí jim
vyzrávání pletiv před zimou. Rostliny budou mít
zdravý vzhled a dobrou kondici. Zároveň zlepší jejich
přezimování a sníží riziko jejich vymrzání. Toto
univerzální hnojivo je vhodné pro rostliny na
zahradě, pěstované ve volné půdě i v pěstebních
nádobách a také pro pokojové rostliny v bytech a
zimních zahradách.

• hnojivo se používá ve formě zálivky. Před použitím
obsah důkladně protřepejte. Vždy přihnojujte na
vlhkou zeminu
• vhodné pro venkovní rostliny (např. túje, cypřišky,
cesmíny, ibišky, ovocné stromy, jahody, trvalky,
skalničky, azalky, rododendrony, apod.) a také pro
všechny druhy pokojových rostlin
• vždy přihnojujte na vlhkou zeminu

Složení: dusík – fosfor – draslík v poměru 3-4-10
Dávkování: venkovní rostliny - 30 ml (2 víčka od
lahve) nalijte do 8 litrů vody, promíchejte a přihnojte
plochu 1m2 , pokojové rostliny - 15 ml (víčko od
lahve) nalijte do 2 litrů vody a promíchejte

Tento produkt dodáváme v plastové láhvi.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


